(mandataria), 

Scs Azioninnova S.p.A.(mandante), P.R.S. Planning ricerche e studi S.r.l. (mandante), Business Changers 

S.r.l. (mandante), S3k security of the third millennium S.p.A. (mandante) con durata 50 mesi dalla stipula e 

per un importo di Euro 2.723.870,00 (duemilionisettecentoventitremilaottocentosettanta) IVA esclusa;  

Vista la nomina a RUP per la fase esecutiva dell’ing. Margherita Valentino come da determinazione 

dirigenziale di nomina addetti alle funzioni tecniche, protocollo interno numero 35795 del 3/10/2024; 

Visti i documenti “Consuntivazione SAC2 Lotto2 - CdS Ott-Dic 2024.pdf” e “Consuntivazione SAC2 Lotto2